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PATCHCORD JEDNOMODOWY PC-SC-
APC/SC-APC-0.5 0.5 m

Cena 7,21 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PC-SC-APC/SC-APC-0.5

Kod EAN 5902887057281

Opis produktu
Typ złącza: SC-APC SC-APC ; Typ włókna światłowodowego: 9 / 125 µm ; Wybrane cechy: Wykonane zgodnie z wymaganiami:
G.657A ; Długość: 0.5 m ;

Patchcord jednomodowy simplex z powłoką PVC Patchcordy wykorzystuje się do przesyłania sygnałów optycznych między
urządzeniami aktywnymi, przełącznicami, itp.

Typ złącza: SC-APC SC-APC

Typ włókna światłowodowego: 9  / 125 µm

Tłumienność całkowita: ≤ 0.19 dB

Wybrane cechy:  Wykonane zgodnie z wymaganiami: G.657A
 powłoka PVC - LSZH

Długość: 0.5 m

Gwarancja: 2 lata
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